静岡県告示第367号

 生活保護法（昭和25年法律第144号）第49条及び中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中

国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号）第14条第４項においてその

例によることとされた生活保護法第49条の規定に基づき、次のとおり医療機関を指定したので、告示する。

平成29年４月14日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

医療機関の名称 所在地 指定年月日

あめみや内科 沼津市吉田町 17-28 平成 29年 1 月 1日

あい薬局原店 沼津市原東沖 1789-2 平成 29年 1 月 1日

泉デンタルクリニック 熱海市泉 82-1 平成 29年 3 月 1日

ウエルシア薬局三島加茂川店 三島市若松町 4349-1 平成 29年 3 月 1日

渡辺クリニック 富士宮市三園平 488-2 平成 29年 1 月 1日

富士宮ごとう眼科 富士宮市西町 28-16 平成 29年 3 月 1日

ビタミン歯科朝日町診療所 富士宮市朝日町 6-23 平成 28年 12月 1日

ウエルシア薬局富士宮粟倉店 富士宮市粟倉南町 159 平成 29年 1 月 1日

おおぞら薬局荻店 伊東市荻 398-13 平成 29年 1 月 5日

うさぎ薬局湯の花店 伊東市湯川 1-14-13 天満ビル 1階 平成 29年 2 月 1日

訪問看護ステーションはな 伊東市玖須美元和田 727-1001 サンミナミ C 平成 28年 4 月 1日

医療法人社団イーシーエス

金谷眼科
島田市金谷扇町 3639 平成 29年 1 月 4日

ふたば薬局富士駅前店 富士市水戸島元町 14-18 平成 28年 11月 1日

杏林堂薬局富士厚原店 富士市厚原 1241 平成 28年 12月 1日

ウエルシア薬局富士厚原店 富士市厚原 82-1 平成 29年 2 月 1日

ウエルシア薬局富士木の宮店 富士市今泉 3221 平成 29年 2 月 1日

アリス薬局富士店 富士市松岡 402-2 平成 29年 2 月 1日

おぐら歯科医院 磐田市池田字東池田 1043-3 平成 24年 10月 1日

ウエルシア薬局磐田白羽店 磐田市白羽 370-1 平成 29年 1 月 1日

おの耳鼻咽喉科 掛川市宮脇 2丁目 11番地の 8 平成 28年 12月 1日

アリス薬局八幡通り店 御殿場市北久原 617-23 平成 29年 2 月 1日

たまがきこころのクリニック 袋井市高尾 1763-2 平成 29年 2 月 1日

研真会訪問看護ステーション

上の山
下田市柿崎 432-1 平成 28年 12月 1日

白十字小児科医院 沼津市下香貫馬場 488-1 平成 28年 12月 1日

川口整形外科 湖西市岡崎 2586番地 38 平成 28年 12月 1日

古見薬局 湖西市古見 862-4 平成 28年 12月 1日

藤田歯科医院 菊川市下平川 1396-2 平成 29年 2 月 1日

はあと薬局伊豆長岡店 伊豆の国市長岡 888 平成 29年 1 月 1日

ウエルシア薬局西伊豆仁科店 賀茂郡西伊豆町仁科 320 平成 29年 3 月 1日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第368号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第55条第２項において準用する同法第49条及び中国残留邦人等の円滑

な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律

第30号）第14条第４項においてその例によることとされた生活保護法第55条第２項において準用する同法第

49条の規定に基づき、次のとおり施術者を指定したので、告示する。

平成29年４月14日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

施術所の名称 施術所の所在地 施術者 区分 指定年月日

すずまる鍼灸マッ

サージ治療院

焼津市大覚寺１丁目５

番地の 10 Ｈｅｉｇ

ｈｔｓ.D102

鈴木 啓介
あん摩・マッサー

ジ、はり・きゅう
平成 28年 11月 1日

みどり治療院
下田市西本郷三丁目

８番 28号
勝村 和彦 あん摩・マッサージ 平成 29年 2 月 1日

有限会社ぎょうむ

かけはし・ながい

ずみ治療院

駿東郡長泉町下土狩

958-31
増田 貴 あん摩・マッサージ 平成 29年 1 月 23日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第369号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第50条の２（同法第55条第２項において準用する場合を含む｡)及び中

国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する

法律（平成６年法律第30号）第14条第４項においてその例によることとされた生活保護法第50条の２（同法

第55条第２項において準用する場合を含む｡)に基づき、次のとおり変更の届出があったので、告示する。

平成29年４月14日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

医療機関等の名称

又は施術者の氏名

及び施術所の名称

医療機関等の

所在地又は施術所

の所在地

変更

した

事項

変更内容 変更

年月日 新 旧

ウエルシア薬局

沼津西沢田店

沼津市西沢田字前

田 458-1
名称

ウエルシア薬局

沼津西沢田店

ハックドラッグ

西沢田薬局

平成 29年

1 月 21日

ウエルシア薬局

三島広小路西店

三島市広小路町

8-19
名称

ウエルシア薬局

三島広小路西店

ハックドラッグ

三島広小路西薬局

平成 29年

1 月 28日

ウエルシア薬局

三島広小路店

三島市広小路町

13-4
名称

ウエルシア薬局

三島広小路店

ハックドラッグ

三島広小路薬局

平成 29年

2 月 1 日

ウエルシア薬局

伊東宝町店
伊東市宝町 3-2 名称

ウエルシア薬局

伊東宝町店

ハックドラッグ

伊東宝町薬局

平成 29年

2 月 10日

ウエルシア薬局

富士水戸島店

富士市水戸島字松

井 119-4
名称

ウエルシア薬局

富士水戸島店

ハックドラッグ

水戸島薬局

平成 29年

2 月 21日

さくら治療室 富士市天間 897-3
施術所

所在地
富士市天間 897-3

富士市永田町 1-

75-2 セジュールサ

ンワ 101 号

平成 29年

4 月 1 日

鈴木内科
磐田市白拍子 44

番地の 11
所在地

磐田市白拍子 44番

地の 11
磐田市白拍子 57

平成 28年

12月 1日

ウエルシア薬局

磐田富丘薬局

磐田市富丘原新田

933-1
名称

ウエルシア薬局

磐田富丘店

ハックドラック

富丘薬局

平成 29年

1 月 25日

御殿場第一クリニ

ック

御殿場市二枚橋

8-14

名称
御殿場第一クリニ

ック

駿東共立産婦人科

医院 平成 29年

3 月 15日
所在地

御殿場市二枚橋 8-

14

御殿場市二枚橋 8-

1

ウエルシア薬局

裾野深良店
裾野市深良 801-1 名称

ウエルシア薬局

裾野深良店

ハックドラッグ

裾野薬局

平成 29年

2 月 15日

ウエルシア薬局

伊豆修善寺店

伊 豆 市 柏 久 保

1311
名称

ウエルシア薬局

伊豆修善寺店

ハックドラッグ

修善寺薬局

平成 29年

2 月 1 日

ウエルシア薬局

ルピア函南店

田方郡函南町仁田

74-1
名称

ウエルシア薬局

ルピア函南店

ハックドラッグ

ルピア函南薬局

平成 29年

2 月 22日

ウエルシア薬局

清水町伏見店

駿東郡清水町伏見

字五反田 649-6
名称

ウエルシア薬局

清水町伏見店

ハックドラッグ

清水町薬局

平成 29年

2 月 18日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第370号

 生活保護法（昭和25年法律第144号）第50条の２（同法第55条第２項において準用する場合を含む｡)及び中

国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する

法律（平成６年法律第30号）第14条第４項においてその例によることとされた生活保護法第50条の２（同法

第55条第２項において準用する場合を含む｡)に基づき、次のとおり廃止の届出があったので、告示する。

平成29年４月14日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

医療機関等の名称又は

施術者の氏名及び施術所の名称
医療機関の所在地又は施術所の所在地 廃止年月日

白十字小児科医院 沼津市下香貫馬場 488-1 平成 28年 11月 30 日

あめみや内科 沼津市吉田町 17-28 平成 28年 12月 31 日

有限会社アイアムあい薬局 沼津市原東沖 1789-2 平成 28年 12月 31 日

有限会社ミス薬局西条店 沼津市西条町 133 平成 29年 1 月 1日

泉デンタルクリニック 熱海市泉 82-1 平成 29年 1 月 22日

うさぎ薬局湯の花店 伊東市湯川 1-14-13 天満ビル 1階 平成 29年 2 月 1日

かなや眼科 島田市金谷扇町 3639番地 平成 29年 1 月 3日

林医院 島田市川根町家山 544-1 平成 29年 2 月 1日

ゼネラルクリニック長橋内科 富士市宮島 342-2 平成 29年 4 月 15日

アリス薬局富士店 富士市松岡 402-2 平成 29年 1 月 31日

おの耳鼻咽喉科 掛川市宮脇 2丁目 11番地の 8 平成 28年 11月 30 日

アリス薬局八幡通り店 御殿場市北久原 617-23 平成 29年 1 月 31日

メディオ薬局裾野伊豆島田店 裾野市伊豆島田 834-4 平成 29年 2 月 28日

川口整形外科 湖西市岡崎 2586番地 38 平成 28年 11月 30 日

野里医院 湖西市大知波字松本 542-4 平成 28年 12月 31 日

古見薬局 湖西市古見 862-4 平成 28年 11月 30 日

はあと薬局伊豆長岡店 伊豆の国市長岡 888 平成 28年 12月 31 日

坂部薬局 牧之原市坂部 3942-1 平成 28年 12月 1日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第371号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第51条第１項（同法第55条第２項において準用する場合を含む｡)及び

中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関す

る法律（平成６年法律第30号）第14条第４項においてその例によることとされた生活保護法第51条第１項

（同法第55条第２項において準用する場合を含む｡)に基づき、次のとおり指定の辞退があったので、告示す

る。

平成29年４月14日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

医療機関等の名称又は

施術者の氏名及び施術所の名称
医療機関等の所在地又は施術所の所在地 辞退年月日

勝田歯科医院 下田市１－20－24 平成 29年 3 月 31日